

Secretario: Don Jesús Sánchez Lobato, Profesor titular de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal 1.º: Don Cristóbal José Corrales Zumbado, Catedrático de la Universidad de La Laguna.

Vocal 2.º: Doña Magnolia Troya Déniz, Profesora titular de la Universidad de las Palmas de Gran Canaria.

Vocal 3.º: Doña Elena López Palma, Profesora titular de la Universidad de A Coruña.

Comisión suplente:

Presidente: Don José J. de Bustos Tovar, Catedrático de la Universidad Complutense de Madrid.

Secretario: Don Vidal Alba de Diego, Profesor titular de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal 1.º: Don José María Brucart Marraco, Catedrático de la Universidad Autónoma de Barcelona.

Vocal 2.º: Don Manuel Leonetti Jungl, Profesor titular de la Universidad de Alcalá de Henares.

Vocal 3.º: Doña María Serafina García García, Profesora titular de la Universidad de Oviedo.

12587 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 7 de junio de 2001, de la Universidad de Vigo, por la que se convoca concurso público para la provisión de diversas plazas de Cuerpos Docentes Universitarios (31 a 40/01).*

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 7 de junio de 2001, de la Universidad de Vigo por la que se convoca concurso público para la provisión de diversas plazas de Cuerpos Docentes Universitarios (31 a 40/01), publicada en el «Boletín Oficial del

Estado» número 150, de fecha 23 de junio de 2001, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 22484, anexo I, segunda columna, en la plaza número 37/01, donde dice: «Actividades a realizar por quien obtenga la plaza: Docencia en Economía Aplicada y Sistema Fiscal Español.», debe decir: «Actividades a realizar por quien obtenga la plaza: Docencia en Economía Pública y Sistema Fiscal Español.».

12588 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 12 de junio de 2001, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, para el día 12 de julio de 2001.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 12 de junio de 2001, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, para el día 12 de julio de 2001, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 152, de fecha 26 de junio de 2001, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 22728, primera columna, Universidad de Almería, referente al número de sorteo: 43.796, donde dice: «Concurso número 20-1.», debe decir: «Concurso número 20-01.».

En la página 22729, Universidad de Málaga, segunda columna, en el concurso número 31TU-01, donde dice: «Presidente titular: Don Roberto Denngler Gassin.», debe decir: «Presidente titular: Don Roberto Dengler Gassin.».